РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 г. УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»
_______________________________________________________________________________________________________

369301, КЧР, Усть-Джегутинский муниципальный район, г. Усть-Джегута

ул. Балахонова, д.13, тел./факс (87875) 7-44-08, e-mail: MOUShkola5@yandex.ru
сайт: https://sh-dzhegutinskaya-ustdzheguta-r91.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

04.07.2024 г.                                                                                            № 44-У

г. Усть-Джегута

О зачислении в 1 класс 2024 -2025 учебного года

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 М 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

России от 02.09.2020 № 458, приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 23.01.2023 № 47 «О внесении изменений в пункт 12 порядка приёма

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 30.08.2022 №784 «О внесении изменений в порядок

приёма на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 30.08.2023 N 642 «О внесении изменений

в Порядок приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённый

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября

2020г. №458», Постановления администрации Усть-Джегутинского

муниципального района от 10.03.2023г. №127 «О закреплении территории для

приёма граждан в муниципальные бюджетные образовательные учреждения

Усть-Джегутинского муниципального района», личных заявлений родителей

(законных представителей) детей, подлежащих обучению,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить детей, проживающих на закреплённой за учреждением

территории, имеющих первоочередное и преимущественное право на

получение общего образования, в первый класс 2024/2025 учебного года:

mailto:MOUShkola5@yandex.ru
https://sh-dzhegutinskaya-ustdzheguta-r91.gosweb.gosuslugi.ru/

№ ФИО
Дата

рождения

Регистрационный

номер

Наличие

льготы/

преимуществен

ного права

1 А. Ислам Магомедович 14.02.2018г. 01

2 А. Аиша Шамилевна 16.07.2018г. 02

3 А. Аминат Расуловна   16.08.2018г 03

4 А. Сафия Муратовна 01.06.2018г. 04

5 Б. Шамиль Муратович 14.12.2017г. 05

6 Б. Айла Арсеновна 22.08.2018г. 06

7 Б. Аиша Ренатовна 05.06.2017г. 07

8 Б. Лейла Биляловна 07.05.2017г. 08

9 Б. Алина Абрек-Зауровна 03.07.2017г. 09

10 Д. Аиша Зауровна 19.01.2018г. 10

11 З. Умар Артурович 10.08.2017г. 11

12 К. Имран Расулович 21.01.2017г. 12

13 К. Айтек Рамазанович 15.09.2017г. 13

14 К. Аслан Алиевич  28.09.2017г. 14

15 Л. Динара Алатдиновна 08.09.2017г. 15

16 С. Ибрагим Расулович 18.01.2018г. 16

17 С. Кямран Русланович 18.07.2017г. 17

18 Т. Джульетта Османовна 17.09.2017г. 18

19 Т. Алий Борисович 21.06.2017г. 19

20 Т. Муслим Русланович 07.02.2017г. 20

21 У. Рустам Муратович 15.11.2017г. 21

22 Х. Мекка Дахировна 05.06.2018г. 22

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.